
                                                                                                                          

 
 

 

 

CAIXA DE ASSISTÊNCIA, PREVIDÊNCIA E PENSÕES DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO 
DE  VARRE-SAI/RJ. 

Rua: José Tupini, 13 Centro, Varre-Sai-RJ, CEP: 28.375-000 
 Telefax: (22) 3843-3445  - CGC/MF: 02.624.843/0001-94 - e-mail: cxprevidencia.vsai@hotmail.com 
 

 

ATO Nº 007/2014 

 

 

O Presidente da Caixa de Assistência, Previdência e 

Pensões dos Servidores Públicos do Município de Varre-

Sai, RJ, CAPPS.PVS, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

 

 

  Art. 1º - DESIGNAR, para o biênio 2014/2015, o Sr. RÔMULO JOSÉ OLIVEIRA 

SOUZA, Diretor do Tesouro, matrícula nº 1602-0, portador do CPF nº 090.235.897-93, empossado 

pelo Decreto Municipal nº 1088/2013 de 03/12/2013, para ser o responsável pelos BENS 

PATRIMONIAIS  e ALMOXARIFADO desta Autarquia, CAPPS.PVS, sem prejuízo de suas 

atribuições de Diretor do Tesouro deste Instituto de Previdência. 

  Art. 2º - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus efeitos a 

1º de janeiro de 2014. 

     Registre-se,   Publique-se  e  Cumpra-se. 

  

 

CAPPS.PVS, Varre-Sai,  em 14 de Fevereiro de 2014. 

 

 

 

Cristóvão Benígno de Oliveira Fabre 

Presidente da CAPPS-PVS 

Decreto nº 1088/2013 – Matrícula 227/5 

 


